
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 5 2 10 11

25

╳

23
6
25

12 16 18 19 Auszeit

0:6

Ende
15:13 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 18 5 10 16

13

7
13

8 9 10 11 12 Auszeit

7:5
12:22

S
A
T
Z

2

Start
15:16 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 18 5 10 16

19

╳

10
3
14

4
15

5
17

6
19

7 Auszeit

19:24
19:24

Ende
15:41 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 5 2 8 11

25

3
15

4
16

5
18

6
23

8
25

11 Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 14 5 2 10 11

2517 15
22:8 19:8

╳

12
2
15

3
18

5
23

7
25

8 Auszeit

Ende
16:01 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 18 5 10 16

9

0
6

1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

8:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
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B  TuB Bocholt II vs. DJK Eintracht Stadtlohn A
Spiel 26 12.11.2022 14:30 Uhr

Thesingbachhalle
46342 Velen 
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B  TuB Bocholt… 7/14
5 Feldhaar, Sabrina X
8 Zanke, MajaEmely X

10 Lüth, Johanna X
12 Bußmann, Leonie X
15 Wiedenbrück, Carla X
16 Verhoeven, Janne X
18 Feltges, Neele X
B  Libero
8 Zanke, MajaEmely X
B  Offizielle
T Döing, Florian

C

A  DJK Eintrac… 9/14
2 Skorzak, Anne X
5 Tendahl, Madita X
7 Almering, Sophie X
8 Terliesner, Leoni X

10 Heming, Pia X
11 Valtwies, Lana X
14 Nieder, Lea X
15 Wissing, Luisa X
17 Tan, Melisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Reining, Maria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Alle waren damit einverstanden, dass Amina Dubivić mit einer Jugend Lizenz 2. Schiri 
gemacht hat

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… DJK Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 43 25 1 0 1
2 0 0 19 2 25 25 1 0 1
1 0 0 9 3 17 25 1 2 0

4
5

5 0 0 41 85 75 3 2 2
Start: 14:30 Ende: 16:01 Dauer: 1:31

Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerighausen, Luzie 1 Gerighausen, Marta
2 Dubinović, Amina 2 Korte, Nele

Schreiber 3
Schr. Tembrink, Julia 4

Assist. Minga, Sophie

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:04 Uhr
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