

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

B) TuB Bocholt II vs. DJK Eintracht Stadtlohn (A) Spiel 26

12.11.2022 14:30 Uhr

Thesingbachhalle 46342 Velen



			S		art :30	A) DJK	Eintra	с	R	En 15:		В) TuB E	Bochol	lt	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		7	8	5	2	10	11	0-	12	15	18	5	10	16	4.0
un i		Spielernr.	ı							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٧		Spieistanu															
		1. 5.	1	X 23	6 25)	12	16	18	19	Auszeit		8	9	10	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	23	25)					0:6	13						7:5 12:22

S		art :16	В	TuB E	Bochol	t	R		Ende 15:41		A DJK Eintrac				
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	12	15	18	5	10	16		10	14	5	2	8	11		
T							19							25	
Z														1 1	
2	X	3	4	5	6	7	Auszeit		4	5	6	∞(√S)	11	Auszeit	
_	10	14	15	μ,	19		19:24 19:24	15	16	18	23	<u>رئ</u>		18:17	

			S		art :44	A DJK Eintrac			R	Ende 16:01		B TuB Bocholt				S				
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			7	14	5	2	10	11		12	15	18	5	10	16	
llung		S	pielernr.	П				17		15	25							9		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				22:8		19:8											
Αſ		Sp	ieistand																	
		1.	5.	2	X	2	3	5	7	8	Auszeit	0	1	2	ვ (9)	4	5	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	15	18	23	25			6	/	8	9			8:22		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

			S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							7 td 52 cit							Augzent .							7 tuszent
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	TuB Bocholt	7/14	A	DJK Eintrac	9/14
5	© Feldhaar, Sabrina	Х	2	©Skorzak, Anne	Х
8	Zanke, MajaEmely	Х	5	Tendahl, Madita	Х
10	Lüth, Johanna	Х	7	Almering, Sophie	Х
12	Bußmann, Leonie	Х	8	Terliesner, Leoni	Х
15	Wiedenbrück, Carla	Х	10	Heming, Pia	Х
16	Verhoeven, Janne	Х	11	Valtwies, Lana	Х
18	Feltges, Neele	Х	14	Nieder, Lea	Х
B	Libero		15	Wissing, Luisa	Х
8	Zanke, MajaEmely	Х	17	Tan, Melisa	Х
B	Offizielle		(A)	Libero	
T	Döing, Florian		(A)	Offizielle	
-		-	T	Reining, Maria	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Alle waren damit einverstanden, dass Amina Dubivić mit einer Jugend Lizenz 2. Schiri gemacht hat

	Ergebnisse												
Œ	B TuB Bocholt DJK Eintrac A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 0 0 13 1 43 25 1 0 1												
2	0	0	19	2	25	25	1	0	1				
1	0	0	9	З	17	25	1	2	0				
	4												
5													
5 0 0 41 85 75 3 2 2													
Start: 14:30 Ende: 16:01 Dauer: 1:31													
Sie	Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gerighausen, Luzie		1	Gerighausen, Marta			
2	Dubinović, Amina		2	Korte, Nele			
	Schreiber		3				
Schr.	Tembrink, Julia		4				
Assist.	Minga, Sophie						

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de